
Obec Bubovice 

Zastupitelstvo obce Bubovice 

 

Zápis č. 7/2017 

ze zasedání Zastupitelstva obce Bubovice, 

konaného dne 14. 11. 2017, od 18:00 hodin. 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Bubovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:02 

hodin starostou obce Petrou Vaňkovou (dále též předsedající). 

Předsedající zasedání zastupitelstva z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 

č. 1) konstatovala, že přítomno je 5 (pět) členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 (sedmi) 

všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). Dva členové zastupitelstva byli řádně omluveni ze zasedání. 

 

 

Bod 1 – Určení ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu S. Vlka a P. Kose a zapisovatelem L. Křížovou.  

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bubovice určuje ověřovateli zápisu S. Vlka a P. Kose a zapisovatelem L. 

Křížovou. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, P. Kos, E. Švásta, S. Vlk, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

Bod 2 – Schválení programu 

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu a navrhla změnu v bodech. Přesun bodu 

č. 3 na č. 7. a opačně. Předsedající dala hlasovat o návrhu programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bubovice schvaluje následující program veřejného zasedání: 

 

1. a) určení ověřovatelů zápisu 

       b) určení zapisovatele 

2. Schválení programu 

3. Strategie rozvoje obce Bubovice 

4. Smlouva ALIS spol. s r. o. 

5. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 33_17 s Nadací ČEZ na Multifunkční 

hřiště ve výši 500 000 Kč 

6. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA o poskytnutí dotace na rozšíření ZŠ Loděnice okres Beroun 

7. Návrh na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl – OSA 

8. Veřejná zakázka malého rozsahu – Multifunkční hřiště 

a) Schválení textu výzvy 

b) Jmenování výběrové komise 



c) Seznam obeslaných dodavatelů 

9. Rozpočtové opatření č. 4 

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, P. Kos, E. Švásta, S. Vlk, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

Bod 3 – Strategie rozvoje obce Bubovice 
 

Předsedající informovala přítomné o zpracování Strategie rozvoje obce Bubovice (dále jen 

Strategie) a vyzvala k dodání připomínek do 14ti dnů s tím, že následně dojde k případnému 

zapracování do Strategie a na příštím zasedání zastupitelstva bude Strategie schválena. 

Předsedající dále vyzvala spolek Bubocentrum, z.s. ke zvolení jednoho zástupce, který předloží 

připomínky za spolek a následně se bude podílet na jejich případném zapracování do Strategie. 

Předsedající představila p. Glasera, který Strategii vytvářel a ten informoval o její povaze a 

důvodu vzniku.  

Návrh textu Strategie je k nahlédnutí na obecním úřadu a webových stránkách obce. 

Bod 3 měl informativní charakter. 

 

 

Bod 4 – Smlouva ALIS spol. s r. o. 
 

Předsedající seznámila přítomné se smlouvou pro poskytnutí práv k užívání software - spisové 

službě v elektronické podobě se společností ALIS spol. s r. o. a to ve výši 12 420,- Kč a ročním 

udržovacím poplatkem ve výši 4580,- Kč za rok. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy se společností ALIS spol. s r. o.  

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, P. Kos, S. Vlk, E. Švásta, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

Bod 5 – Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 33_17 s Nadací ČEZ na 

Multifunkční hřiště ve výši 500 000 Kč 

 

Předsedající informovala přítomné o Smlouvě o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 33_17 

s Nadací ČEZ na Multifunkční hřiště ve výši 500 000 Kč a dala hlasovat o jejím schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku č. OH 33_17 

s Nadací ČEZ na Multifunkční hřiště ve výši 500 000 Kč. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, S. Vlk, E. Švásta, P. Kos, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 



Bod 6 – VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA o poskytnutí dotace na rozšíření ZŠ Loděnice 

s obcí Loděnice, okres Beroun  

 

Předsedající informovala přítomné o VEŘEJNOSPRÁVNÍ SMLOUVĚ o poskytnutí dotace na 

rozšíření ZŠ Loděnice s obcí Loděnice, okres Beroun a dala hlasovat o jejím schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis VEŘEJNOSPRÁVNÍ SMLOUVY o poskytnutí dotace na 

rozšíření ZŠ Loděnice, okres Beroun. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, S. Vlk, E. Švásta, P. Kos, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Bod 7 – Návrh na uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl - OSA 

 

Předsedající informovala přítomné o návrhu na uzavření licenční smlouvy o veřejném 

provozování hudebních děl – OSA a dala hlasovat o jejím schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje podpis licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl 

– OSA. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, S. Vlk, E. Švásta, P. Kos, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

 

Bod 8 – Veřejná zakázka malého rozsahu – Multifunkční hřiště 

 

Bod 8 je vypuštěn a bude přeložen na další zasedání zastupitelstva z důvodu dopracování. 

 

 

Bod 9 – Rozpočtové opatření č. 4 

 

Předsedající informovala přítomné o Rozpočtovém opatření č. 4 a dala hlasovat o jeho 

schválení. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové opatření č. 4. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro 5: P. Vaňková, S. Vlk, E. Švásta, P. Kos, L. Křížová 

Proti 0   

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 
 

 

 

 



Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 18:44 hodin. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne:   14. 11. 2017 

 

 

Zapisovatel:    L. Křížová 

 

 

Ověřovatelé:              S. Vlk     dne 14. 11. 2017 

 

             P. Kos         dne 14. 11. 2017 

 

Starosta:                     Petra Vaňková   dne 14. 11. 2017 

 

 

 

 

Razítko obce: 

 


